

湘火炬实现净利润1.82亿元

拟对东风越野增资3000万元

□记者 曾仁

继天山股份(000877)、ST屯河(600737)后,德隆系旗下第三家上市公司湘火炬(000549)今日公布2004年年报。该公司去年实现净利润1.82亿元,是德隆系目前公布年报的公司中唯一没有亏损的上市公司。

去年以来,面对德隆危机的巨大影响,湘火炬积极展开自救,通过法律诉讼等多种手段保全公司资产和债权;先后转让了Midwest等公司的股权,实现了资产的快速变现,及时解决了公司当时面临的财务困难,保障了公

百联集团旗下再添一军

获第一医药20.17%股权的无偿划转

□实习记者 海晓文

第一医药(600833)今日公告,公司接到第二大股东上海国鑫投资发展有限公司的报告,该公司于2005年4月20日与百联集团签订了国有法人股划转合同,该公司将其所持有公司国有法人股32145041股(占公司总股本的20.17%)以无偿划转的方式划给百联集团。

由于百联集团是目前第三大股东华联(集团)有限公司的母公司,而且华联(集团)有限公司同时是上海国际经纪公司、上海东时实业

中材国际重组天津水泥设计院

□实习记者 吕强

上市一周以来股价上涨近20%的中材国际(600970)今日公告称,经国务院国资委批准,天津水泥工业设计研究院将并入公司实际控制人中国材料工业科工集团,中材国际会与天津水泥院进行重组整合,公司全称前将被冠以“中国”,更名为中国中材国际工程股份有限公司。公司认为,通过此次整合,可以进一步巩固和提高在国内外大型水泥工程总承包上的技术领先水平 and 市场竞争优势。

公告介绍,材料科工集团、天津水泥院同属于国务院国资委直接管理的178家中央大型企业之一。中材国际是材料科工集团全资子公司中国非金属材料总公司的控股子公司。

公开资料显示,原属国家建筑材料工业局的

司正常运行。

2004年,公司销售重卡32442辆,变速箱232722台,火花塞4111万只。公司共实现销售收入115.4亿元,同比增长11.89%;实现净利润1.82亿元(扣除非经常性损益的净利润为2.22亿元),比2003年下滑了18.43%,每股收益为0.194元。去年公司还入选了世界机械500强,位列第409位,中国企业500强第170位,中国机械500强第18位。

年报显示,湘火炬增收减利的主要原因之一是全年对因德隆事件可能造成的损失计提了资产减值准备13964万元。其中,对投资

有限公司的控股股东。后三家公司各占第一医药股权的3.45%、1.54%和1.39%。股权划转后百联集团将直接和间接控制第一医药26.55%的股权,超过目前第一大股东上海新世界(集团)有限公司所占有的26.01%。

公告称,此次股权的划转还有待上海市国资委及国务院国资委的批准以及中国证监会审核无异议后方可履行。

根据第一医药2004年年报,公司董事长盛小洪同时在百联集团专业专卖事业部任副总经理。

2亿元资金去向不明,违规担保将近3亿元,一个净资产不

2亿巨款不翼而飞

整改通知称,公司银行存款账面显示,截至检查日招商银行上海大木桥支行的账户余额为2.02亿元。这与银行提供的公司账户余额为1246元的情况明显不符。而公司提供的银行交易凭证与银行直接提供给浙江证监局的交易凭证在记录内容和格式上不一致。

同时,公司还存在巨额违规担保。从2004年5月至2005年2月半年的时间,公司为南京恒牛工贸实业有限公司、中油飞天实业投资开发有限公司、武汉民生石油液化器有限公司、控股方珠海经济特区溶信投资有限公司和海南皇冠假日滨海温泉酒店有限公司等进行借款担保和支付股权交易余款,涉及金额达2.91亿元。

除此之外,《通知》指出,公司还存在资金拆借和短期投资问题。公司对外拆借资金2420万元,以及没有合理理由提前超额或高比例支付大额合同预付款共计6384万元,两项共计8804万元。在提前支付预付款的同时,公司又向银行借款1.45亿元。公司资金管理及使用存在重大缺陷,拆借和预付款项回收存在较大风险。

《通知》还显示,2003年6月公司购入国债1960万元,截止检查日,账面余额为1830万元,公司未能提供国债投资的相关凭证。实现销售收入1.32亿元,住宅部分累计销售率为85%;C2、B区1—3月份实现合同销售额2.2亿元,累计实现合同销售额7.03亿元,住宅部分累计销售率为57%。截至2005年3月31日,C2、B区已结构封顶,预计于2005年中期前后竣工验收;北京阳光大厦项目已于2005年2月份竣工验收。季报显示,2005年1—3月份,公司共实现主营业务收入1.94亿元,实现主营业务收入171.09万元,净利润3304万元;每股收益0.11元,同比增长175%。此外,又因北京阳光上东一期C2、B区将于2005年中期前后竣工验收,项目可结算收入将大幅上升,公司预计半年度业绩增幅将超过550%。

阳光股份中期预增550%

□记者 牛洪军

阳光股份(000608)公告,因开发的北京阳光上东一期项目销售状况良好,一期C2、B区将于2005年中期前后竣工验收,该项目可结算收入将大幅上升。受此影响,预计公司2005年半年度经营业绩比去年同期将会有大幅度增加,预计增幅超过550%。

在2004年净利润增长199.14%的基础上,今年一季度公司业绩增速不减。前三个月,公司各项目均按计划顺利进行;北京阳光上东项目一期C1区已于2004年底竣工入住,2005年1—3月份

三毛派神一季报净利同比降九成

□记者 陶遨

三毛派神(000779)今日公布了一季报以及上半年业绩预测报告。今年1—3月份,公司实现主营业务收入4.691.8万元,同比下降8%;利润总额-58.4万元,同比下降115.13%;净利润30.4万元,同比下降90.73%。公司预计今年上半年净利润同比下降50%以上。

ST盛工增持“现金牛”股权

□实习记者 海晓文

ST盛工(600335)今日公告,公司预计于2005年12月完成增持鼎盛公司12%的股权,增持后公司将累计持有鼎盛公司90%股权。

公告介绍,本次股权购买的价格以股权交易基准日鼎盛公司经评估后的净资产值作为依据,具体交易价格及交易金额以该公司在产权交易所挂牌价格及实际成交价为准。截至去年底,鼎盛公司总资产约2.6亿元,净资产约1.08亿元。

早在2004年11月,ST盛工向控股股东天工院购买了其持有的鼎盛公司78%的股权。鼎盛公司在最近一年(即2004年)所产生的主营业务收入,占公司2004年度合并报表主营收入的50%以上。ST盛工去年实现盈利,公司自2005年3月8日起撤消退市风险警示。

ST盛工在资产购买报告书中说,公司预测2005年与鼎盛公司合并盈利的净利润为1100万元。公告称,本次重大资产购买后的ST盛工将对现有产品生产线的生产工厂重新划分,今后五年服务领域主要集中在:土石方工程施工机械、筑路机械、养护机械、混凝土搅拌机械、探矿机械及液压、液力、传动、控制、非标设备、环保设备、耐磨材料等。

ST珠峰股权收购豁免要约

□实习记者 吕强

ST珠峰(600338)今日公告披露,中国证监会对塔城国际公告ST珠峰收购报告书全文无异议并原则同意豁免塔城国际的要约收购义务。日前公司曾披露,塔城国际拟收购ST珠峰

于新世纪金融租赁的股权投资6107万元计提75%的投资减值准备;对德恒证券下属武汉证券营业部挪用的公司1亿元国债资金计提减值准备5000万元;对金新信托挪用的新疆机械设备进出口公司的委托理财2767.73万元计提减值准备1384万元;对公司投资6000万元参股的东方人寿计提投资减值准备3000万元。公司独立董事认为,以上资产存在一定的风险,从谨慎性原则出发,公司计提部分资产减值准备。但目前德隆事件正在处理过程中,为便于今后对债权的追索,故对以上资产暂不全额计提。

今日湘火炬还披露,公司拟以自有资金3000万元对控股子公司东风越野车有限公司进行增资扩股,以满足其业务发展的需要。这已是湘火炬第二次对其增资。

2002年,为培育新的利润增长点,公司与东风汽车集团股份有限公司共同投资设立东风越野车。该公司注册资本6000万元,主营越野车及底盘,改装车的生产、销售等,公司与东风汽车集团分别持有60%和40%的股权。公告称,合资公司拟生产的1.5吨级高机动性越野车具有市场稳定、投资回报率较高、风险较小的优势。2004年4月,为提高东

谁在幕后“抽血”？

继19日披露因违规担保2.91亿元被证监会立案调查之后,浙大海纳(000925)今日公告,公司于2005年4月5日接到浙江证监局的《整改通知》。《通知》指称,公司存在2亿元资金去向不明、2.9亿元违规担保、对外拆借资金、无合理理由提前超额或高比例支付预付款共计8804万元等问题。而公司2004年三季报显示,浙大海纳当时的净资产为3.98亿元。

□记者 李少林 纪凡

整改通知称,公司银行存款账面显示,截至检查日招商银行上海大木桥支行的账户余额为2.02亿元。这与银行提供的公司账户余额为1246元的情况明显不符。而公司提供的银行交易凭证与银行直接提供给浙江证监局的交易凭证在记录内容和格式上不一致。

同时,公司还存在巨额违规担保。从2004年5月至2005年2月半年的时间,公司为南京恒牛工贸实业有限公司、中油飞天实业投资开发有限公司、武汉民生石油液化器有限公司、控股方珠海经济特区溶信投资有限公司和海南皇冠假日滨海温泉酒店有限公司等进行借款担保和支付股权交易余款,涉及金额达2.91亿元。

除此之外,《通知》指出,公司还存在资金拆借和短期投资问题。公司对外拆借资金2420万元,以及没有合理理由提前超额或高比例支付大额合同预付款共计6384万元,两项共计8804万元。在提前支付预付款的同时,公司又向银行借款1.45亿元。公司资金管理及使用存在重大缺陷,拆借和预付款项回收存在较大风险。

《通知》还显示,2003年6月公司购入国债1960万元,截止检查日,账面余额为1830万元,公司未能提供国债投资的相关凭证。实现销售收入1.32亿元,住宅部分累计销售率为85%;C2、B区1—3月份实现合同销售额2.2亿元,累计实现合同销售额7.03亿元,住宅部分累计销售率为57%。截至2005年3月31日,C2、B区已结构封顶,预计于2005年中期前后竣工验收;北京阳光大厦项目已于2005年2月份竣工验收。季报显示,2005年1—3月份,公司共实现主营业务收入1.94亿元,实现主营业务收入171.09万元,净利润3304万元;每股收益0.11元,同比增长175%。此外,又因北京阳光上东一期C2、B区将于2005年中期前后竣工验收,项目可结算收入将大幅上升,公司预计半年度业绩增幅将超过550%。

实现销售收入1.32亿元,住宅部分累计销售率为85%;C2、B区1—3月份实现合同销售额2.2亿元,累计实现合同销售额7.03亿元,住宅部分累计销售率为57%。截至2005年3月31日,C2、B区已结构封顶,预计于2005年中期前后竣工验收;北京阳光大厦项目已于2005年2月份竣工验收。季报显示,2005年1—3月份,公司共实现主营业务收入1.94亿元,实现主营业务收入171.09万元,净利润3304万元;每股收益0.11元,同比增长175%。此外,又因北京阳光上东一期C2、B区将于2005年中期前后竣工验收,项目可结算收入将大幅上升,公司预计半年度业绩增幅将超过550%。

实现销售收入1.32亿元,住宅部分累计销售率为85%;C2、B区1—3月份实现合同销售额2.2亿元,累计实现合同销售额7.03亿元,住宅部分累计销售率为57%。截至2005年3月31日,C2、B区已结构封顶,预计于2005年中期前后竣工验收;北京阳光大厦项目已于2005年2月份竣工验收。季报显示,2005年1—3月份,公司共实现主营业务收入1.94亿元,实现主营业务收入171.09万元,净利润3304万元;每股收益0.11元,同比增长175%。此外,又因北京阳光上东一期C2、B区将于2005年中期前后竣工验收,项目可结算收入将大幅上升,公司预计半年度业绩增幅将超过550%。

实现销售收入1.32亿元,住宅部分累计销售率为85%;C2、B区1—3月份实现合同销售额2.2亿元,累计实现合同销售额7.03亿元,住宅部分累计销售率为57%。截至2005年3月31日,C2、B区已结构封顶,预计于2005年中期前后竣工验收;北京阳光大厦项目已于2005年2月份竣工验收。季报显示,2005年1—3月份,公司共实现主营业务收入1.94亿元,实现主营业务收入171.09万元,净利润3304万元;每股收益0.11元,同比增长175%。此外,又因北京阳光上东一期C2、B区将于2005年中期前后竣工验收,项目可结算收入将大幅上升,公司预计半年度业绩增幅将超过550%。

实现销售收入1.32亿元,住宅部分累计销售率为85%;C2、B区1—3月份实现合同销售额2.2亿元,累计实现合同销售额7.03亿元,住宅部分累计销售率为57%。截至2005年3月31日,C2、B区已结构封顶,预计于2005年中期前后竣工验收;北京阳光大厦项目已于2005年2月份竣工验收。季报显示,2005年1—3月份,公司共实现主营业务收入1.94亿元,实现主营业务收入171.09万元,净利润3304万元;每股收益0.11元,同比增长175%。此外,又因北京阳光上东一期C2、B区将于2005年中期前后竣工验收,项目可结算收入将大幅上升,公司预计半年度业绩增幅将超过550%。

实现销售收入1.32亿元,住宅部分累计销售率为85%;C2、B区1—3月份实现合同销售额2.2亿元,累计实现合同销售额7.03亿元,住宅部分累计销售率为57%。截至2005年3月31日,C2、B区已结构封顶,预计于2005年中期前后竣工验收;北京阳光大厦项目已于2005年2月份竣工验收。季报显示,2005年1—3月份,公司共实现主营业务收入1.94亿元,实现主营业务收入171.09万元,净利润3304万元;每股收益0.11元,同比增长175%。此外,又因北京阳光上东一期C2、B区将于2005年中期前后竣工验收,项目可结算收入将大幅上升,公司预计半年度业绩增幅将超过550%。

实现销售收入1.32亿元,住宅部分累计销售率为85%;C2、B区1—3月份实现合同销售额2.2亿元,累计实现合同销售额7.03亿元,住宅部分累计销售率为57%。截至2005年3月31日,C2、B区已结构封顶,预计于2005年中期前后竣工验收;北京阳光大厦项目已于2005年2月份竣工验收。季报显示,2005年1—3月份,公司共实现主营业务收入1.94亿元,实现主营业务收入171.09万元,净利润3304万元;每股收益0.11元,同比增长175%。此外,又因北京阳光上东一期C2、B区将于2005年中期前后竣工验收,项目可结算收入将大幅上升,公司预计半年度业绩增幅将超过550%。

实现销售收入1.32亿元,住宅部分累计销售率为85%;C2、B区1—3月份实现合同销售额2.2亿元,累计实现合同销售额7.03亿元,住宅部分累计销售率为57%。截至2005年3月31日,C2、B区已结构封顶,预计于2005年中期前后竣工验收;北京阳光大厦项目已于2005年2月份竣工验收。季报显示,2005年1—3月份,公司共实现主营业务收入1.94亿元,实现主营业务收入171.09万元,净利润3304万元;每股收益0.11元,同比增长175%。此外,又因北京阳光上东一期C2、B区将于2005年中期前后竣工验收,项目可结算收入将大幅上升,公司预计半年度业绩增幅将超过550%。

实现销售收入1.32亿元,住宅部分累计销售率为85%;C2、B区1—3月份实现合同销售额2.2亿元,累计实现合同销售额7.03亿元,住宅部分累计销售率为57%。截至2005年3月31日,C2、B区已结构封顶,预计于2005年中期前后竣工验收;北京阳光大厦项目已于2005年2月份竣工验收。季报显示,2005年1—3月份,公司共实现主营业务收入1.94亿元,实现主营业务收入171.09万元,净利润3304万元;每股收益0.11元,同比增长175%。此外,又因北京阳光上东一期C2、B区将于2005年中期前后竣工验收,项目可结算收入将大幅上升,公司预计半年度业绩增幅将超过550%。

实现销售收入1.32亿元,住宅部分累计销售率为85%;C2、B区1—3月份实现合同销售额2.2亿元,累计实现合同销售额7.03亿元,住宅部分累计销售率为57%。截至2005年3月31日,C2、B区已结构封顶,预计于2005年中期前后竣工验收;北京阳光大厦项目已于2005年2月份竣工验收。季报显示,2005年1—3月份,公司共实现主营业务收入1.94亿元,实现主营业务收入171.09万元,净利润3304万元;每股收益0.11元,同比增长175%。此外,又因北京阳光上东一期C2、B区将于2005年中期前后竣工验收,项目可结算收入将大幅上升,公司预计半年度业绩增幅将超过550%。

实现销售收入1.32亿元,住宅部分累计销售率为85%;C2、B区1—3月份实现合同销售额2.2亿元,累计实现合同销售额7.03亿元,住宅部分累计销售率为57%。截至2005年3月31日,C2、B区已结构封顶,预计于2005年中期前后竣工验收;北京阳光大厦项目已于2005年2月份竣工验收。季报显示,2005年1—3月份,公司共实现主营业务收入1.94亿元,实现主营业务收入171.09万元,净利润3304万元;每股收益0.11元,同比增长175%。此外,又因北京阳光上东一期C2、B区将于2005年中期前后竣工验收,项目可结算收入将大幅上升,公司预计半年度业绩增幅将超过550%。

实现销售收入1.32亿元,住宅部分累计销售率为85%;C2、B区1—3月份实现合同销售额2.2亿元,累计实现合同销售额7.03亿元,住宅部分累计销售率为57%。截至2005年3月31日,C2、B区已结构封顶,预计于2005年中期前后竣工验收;北京阳光大厦项目已于2005年2月份竣工验收。季报显示,2005年1—3月份,公司共实现主营业务收入1.94亿元,实现主营业务收入171.09万元,净利润3304万元;每股收益0.11元,同比增长175%。此外,又因北京阳光上东一期C2、B区将于2005年中期前后竣工验收,项目可结算收入将大幅上升,公司预计半年度业绩增幅将超过550%。

实现销售收入1.32亿元,住宅部分累计销售率为85%;C2、B区1—3月份实现合同销售额2.2亿元,累计实现合同销售额7.03亿元,住宅部分累计销售率为57%。截至2005年3月31日,C2、B区已结构封顶,预计于2005年中期前后竣工验收;北京阳光大厦项目已于2005年2月份竣工验收。季报显示,2005年1—3月份,公司共实现主营业务收入1.94亿元,实现主营业务收入171.09万元,净利润3304万元;每股收益0.11元,同比增长175%。此外,又因北京阳光上东一期C2、B区将于2005年中期前后竣工验收,项目可结算收入将大幅上升,公司预计半年度业绩增幅将超过550%。

实现销售收入1.32亿元,住宅部分累计销售率为85%;C2、B区1—3月份实现合同销售额2.2亿元,累计实现合同销售额7.03亿元,住宅部分累计销售率为57%。截至2005年3月31日,C2、B区已结构封顶,预计于2005年中期前后竣工验收;北京阳光大厦项目已于2005年2月份竣工验收。季报显示,2005年1—3月份,公司共实现主营业务收入1.94亿元,实现主营业务收入171.09万元,净利润3304万元;每股收益0.11元,同比增长175%。此外,又因北京阳光上东一期C2、B区将于2005年中期前后竣工验收,项目可结算收入将大幅上升,公司预计半年度业绩增幅将超过550%。

实现销售收入1.32亿元,住宅部分累计销售率为85%;C2、B区1—3月份实现合同销售额2.2亿元,累计实现合同销售额7.03亿元,住宅部分累计销售率为57%。截至2005年3月31日,C2、B区已结构封顶,预计于2005年中期前后竣工验收;北京阳光大厦项目已于2005年2月份竣工验收。季报显示,2005年1—3月份,公司共实现主营业务收入1.94亿元,实现主营业务收入171.09万元,净利润3304万元;每股收益0.11元,同比增长175%。此外,又因北京阳光上东一期C2、B区将于2005年中期前后竣工验收,项目可结算收入将大幅上升,公司预计半年度业绩增幅将超过550%。

实现销售收入1.32亿元,住宅部分累计销售率为85%;C2、B区1—3月份实现合同销售额2.2亿元,累计实现合同销售额7.03亿元,住宅部分累计销售率为57%。截至2005年3月31日,C2、B区已结构封顶,预计于2005年中期前后竣工验收;北京阳光大厦项目已于2005年2月份竣工验收。季报显示,2005年1—3月份,公司共实现主营业务收入1.94亿元,实现主营业务收入171.09万元,净利润3304万元;每股收益0.11元,同比增长175%。此外,又因北京阳光上东一期C2、B区将于2005年中期前后竣工验收,项目可结算收入将大幅上升,公司预计半年度业绩增幅将超过550%。

实现销售收入1.32亿元,住宅部分累计销售率为85%;C2、B区1—3月份实现合同销售额2.2亿元,累计实现合同销售额7.03亿元,住宅部分累计销售率为57%。截至2005年3月31日,C2、B区已结构封顶,预计于2005年中期前后竣工验收;北京阳光大厦项目已于2005年2月份竣工验收。季报显示,2005年1—3月份,公司共实现主营业务收入1.94亿元,实现主营业务收入171.09万元,净利润3304万元;每股收益0.11元,同比增长175%。此外,又因北京阳光上东一期C2、B区将于2005年中期前后竣工验收,项目可结算收入将大幅上升,公司预计半年度业绩增幅将超过550%。

实现销售收入1.32亿元,住宅部分累计销售率为85%;C2、B区1—3月份实现合同销售额2.2亿元,累计实现合同销售额7.03亿元,住宅部分累计销售率为57%。截至2005年3月31日,C2、B区已结构封顶,预计于2005年中期前后竣工验收;北京阳光大厦项目已于2005年2月份竣工验收。季报显示,2005年1—3月份,公司共实现主营业务收入1.94亿元,实现主营业务收入171.09万元,净利润3304万元;每股收益0.11元,同比增长175%。此外,又因北京阳光上东一期C2、B区将于2005年中期前后竣工验收,项目可结算收入将大幅上升,公司预计半年度业绩增幅将超过550%。

实现销售收入1.32亿元,住宅部分累计销售率为85%;C2、B区1—3月份实现合同销售额2.2亿元,累计实现合同销售额7.03亿元,住宅部分累计销售率为57%。截至2005年3月31日,C2、B区已结构封顶,预计于2005年中期前后竣工验收;北京阳光大厦项目已于2005年2月份竣工验收。季报显示,2005年1—3月份,公司共实现主营业务收入1.94亿元,实现主营业务收入171.09万元,净利润3304万元;每股收益0.11元,同比增长175%。此外,又因北京阳光上东一期C2、B区将于2005年中期前后竣工验收,项目可结算收入将大幅上升,公司预计半年度业绩增幅将超过550%。

实现销售收入1.32亿元,住宅部分累计销售率为85%;C2、B区1—3月份实现合同销售额2.2亿元,累计实现合同销售额7.03亿元,住宅部分累计销售率为57%。截至2005年3月31日,C2、B区已结构封顶,预计于2005年中期前后竣工验收;北京阳光大厦项目已于2005年2月份竣工验收。季报显示,2005年1—3月份,公司共实现主营业务收入1.94亿元,实现主营业务收入171.09万元,净利润3304万元;每股收益0.11元,同比增长175%。此外,又因北京阳光上东一期C2、B区将于2005年中期前后竣工验收,项目可结算收入将大幅上升,公司预计半年度业绩增幅将超过550%。

实现销售收入1.32亿元,住宅部分累计销售率为85%;C2、B区1—3月份实现合同销售额2.2亿元,累计实现合同销售额7.03亿元,住宅部分累计销售率为57%。截至2005年3月31日,C2、B区已结构封顶,预计于2005年中期前后竣工验收;北京阳光大厦项目已于2005年2月份竣工验收。季报显示,2005年1—3月份,公司共实现主营业务收入1.94亿元,实现主营业务收入171.09万元,净利润3304万元;每股收益0.11元,同比增长175%。此外,又因北京阳光上东一期C2、B区将于2005年中期前后竣工验收,项目可结算收入将大幅上升,公司预计半年度业绩增幅将超过550%。

实现销售收入1.32亿元,住宅部分累计销售率为85%;C2、B区1—3月份实现合同销售额2.2亿元,累计实现合同销售额7.03亿元,住宅部分累计销售率为57%。截至2005年3月31日,C2、B区已结构封顶,预计于2005年中期前后竣工验收;北京阳光大厦项目已于2005年2月份竣工验收。季报显示,2005年1—3月份,公司共实现主营业务收入1.94亿元,实现主营业务收入171.09万元,净利润3304万元;每股收益0.11元,同比增长175%。此外,又因北京阳光上东一期C2、B区将于2005年中期前后竣工验收,项目可结算收入将大幅上升,公司预计半年度业绩增幅将超过550%。

实现销售收入1.32亿元,住宅部分累计销售率为85%;C2、B区1—3月份实现合同销售额2.2亿元,累计实现合同销售额7.03亿元,住宅部分累计销售率为57%。截至2005年3月31日,C2、B区已结构封顶,预计于2005年中期前后竣工验收;北京阳光大厦项目已于2005年2月份竣工验收。季报显示,2005年1—3月份,公司共实现主营业务收入1.94亿元,实现主营业务收入171.09万元,净利润3304万元;每股收益0.11元,同比增长175%。此外,又因北京阳光上东一期C2、B区将于2005年中期前后竣工验收,项目可结算收入将大幅上升,公司预计半年度业绩增幅将超过550%。

实现销售收入1.32亿元,住宅部分累计销售率为85%;C2、B区1—3月份实现合同销售额2.2亿元,累计实现合同销售额7.03亿元,住宅部分累计销售率为57%。截至2005年3月31日,C2、B区已结构封顶,预计于2005年中期前后竣工验收;北京阳光大厦项目已于2005年2月份竣工验收。季报显示,2005年1—3月份,公司共实现主营业务收入1.94亿元,实现主营业务收入171.09万元,净利润3304万元;每股收益0.11元,同比增长175%。此外,又因北京阳光上东一期C2、B区将于2005年中期前后竣工验收,项目可结算收入将大幅上升,公司预计半年度业绩增幅将超过550%。

实现销售收入1.32亿元,住宅部分累计销售率为85%;C2、B区1—3月份实现合同销售额2.2亿元,累计实现合同销售额7.03亿元,住宅部分累计销售率为57%。截至2005年3月31日,C2、B区已结构封顶,预计于2005年中期前后竣工验收;北京阳光大厦项目已于2005年2月份竣工验收。季报显示,2005年1—3月份,公司共实现主营业务收入1.94亿元,实现主营业务收入171.09万元,净利润3304万元;每股收益0.11元,同比增长175%。此外,又因北京阳光上东一期C2、B区将于2005年中期前后竣工验收,项目可结算收入将大幅上升,公司预计半年度业绩增幅将超过550%。

实现销售收入1.32亿元,住宅部分累计销售率为85%;C2、B区1—3月份实现合同销售额2.2亿元,累计实现合同销售额7.03亿元,住宅部分累计销售率为57%。截至2005年3月31日,C2、B区已结构封顶,预计于2005年中期前后竣工验收;北京阳光大厦项目已于2005年2月份竣工验收。季报显示,2005年1—3月份,公司共实现主营业务收入1.94亿元,实现主营业务收入171.09万元,净利润3304万元;每股收益0.11元,同比增长175%。此外,又因北京阳光上东一期C2、B区将于2005年中期前后竣工验收,项目可结算收入将大幅上升,公司预计半年度业绩增幅将超过550%。

实现销售收入1.32亿元,住宅部分累计销售率为85%;C2、B区1—3月份实现合同销售额2.2亿元,累计实现合同销售额7.03亿元,住宅部分累计销售率为57%。截至2005年3月31日,C2、B区已结构封顶,预计于2005年中期前后竣工验收;北京阳光大厦项目已于2005年2月份竣工验收。季报显示,2005年1—3月份,公司共实现主营业务收入1.94亿元,实现主营业务收入171.09万元,净利润3304万元;每股收益0.11元,同比增长175%。此外,又因北京阳光上东一期C2、B区将于2005年中期前后竣工验收,项目可结算收入将大幅上升,公司预计半年度业绩增幅将超过550%。

实现销售收入1.32亿元,住宅部分累计销售率为85%;C2、B区1—3月份实现合同销售额2.2亿元,累计实现合同销售额7.03亿元,住宅部分累计销售率为57%。截至2005年3月31日,C2、B区已结构封顶,预计于2005年中期前后竣工验收;北京阳光大厦项目已于2005年2月份竣工验收。季报显示,2005年1—3月份,公司共实现主营业务收入1.94亿元,实现主营业务收入171.09万元,净利润3304万元;每股收益0.11元,同比增长175%。此外,又因北京阳光上东一期C2、B区将于2005年中期前后竣工验收,项目可结算收入将大幅上升,公司预计半年度业绩增幅将超过550%。

实现销售收入1.32亿元,住宅部分累计销售率为85%;C2、B区1—3月份实现合同销售额2.2亿元,累计实现合同销售额7.03亿元,住宅部分累计销售率为57%。截至2005年3月31日,C2、B区已结构封顶,预计于2005年中期前后竣工验收;北京阳光大厦项目已于2005年2月份竣工验收。季报显示,2005年1—3月份,公司共实现主营业务收入1.94亿元,实现主营业务收入171.09万元,净利润3304万元;每股收益0.11元,同比增长175%。此外,又因北京阳光上东一期C2、B区将于2005年中期前后竣工验收,项目可结算收入将大幅上升,公司预计半年度业绩增幅将超过550%。

实现销售收入1.32亿元,住宅部分累计销售率为85%;C2、B区1—3月份实现合同销售额2.2亿元,累计实现合同销售额7.03亿元,住宅部分累计销售率为57%。截至2005年3月31日,C2、B区已结构封顶,预计于2005年中期前后竣工验收;北京阳光大厦项目已于2005年2月份竣工验收。季报显示,2005年1—3月份,公司共实现主营业务收入1.94亿元,实现主营业务收入171.09万元,净利润3304万元;每股收益0.11元,同比增长175%。此外,又因北京阳光上东一期C2、B区将于2005年中期前后竣工验收,项目可结算收入将大幅上升,公司预计半年度业绩增幅将超过550%。

实现销售收入1.32亿元,住宅部分累计销售率为85%;C2、B区1—3月份实现合同销售额2.2亿元,累计实现合同销售额7.03亿元,住宅部分累计销售率为57%。截至2005年3月31日,C2、B区已结构封顶,预计于2005年中期前后竣工验收;北京阳光大厦项目已于2005年2月份竣工验收。季报显示,2005年1—3月份,公司共实现主营业务收入1.94亿元,实现主营业务收入171.09万元,净利润3304万元;每股收益0.11元,同比增长175%。此外,又因北京阳光上东一期C2、B区将于2005年中期前后竣工验收,项目可结算收入将大幅上升,公司预计半年度业绩增幅将超过550%。

实现销售收入1.32亿元,住宅部分累计销售率为85%;C2、B区1—3月份实现合同销售额2.2亿元,累计实现合同销售额7.03亿元,住宅部分累计销售率为57%。截至2005年3月31日,C2、B区已结构封顶,预计于2005年中期前后竣工验收;北京阳光大厦项目已于2005年2月份竣工验收。季报显示,2005年1—3月份,公司共实现主营业务收入1.94亿元,实现主营业务收入171.09万元,净利润3304万元;每股收益0.11元,同比增长175%。此外,又因北京阳光上东一期C2、B区将于2005年中期前后竣工验收,项目可结算收入将大幅上升,公司预计半年度业绩增幅将超过550%。

实现销售收入1.32亿元,住宅部分累计销售率为85%;C2、B区1—3月份实现合同销售额2.2亿元,累计实现合同销售额7.03亿元,住宅部分累计销售率为57%。截至2005年3月31日,C2、B区已结构封顶,预计于2005年中期前后竣工验收;北京阳光大厦项目已于2005年2月份竣工验收。季报显示,2005年1—3月份,公司共实现主营业务收入1.94亿元,实现主营业务收入171.09万元,净利润3304万元;每股收益0.11元,同比增长175%。此外,又因北京阳光上东一期C2、B区将于2005年中期前后竣工验收,项目可结算收入将大幅上升,公司预计半年度业绩增幅将超过550%。

实现销售收入1.32亿元,住宅部分累计销售率为85%;C2、B区1—3月份实现合同销售额2.2亿元,累计实现合同销售额7.03亿元,住宅部分累计销售率为57%。截至2005年3月31日,C2、B区已结构封顶,预计于2005年中期前后竣工验收;北京阳光大厦项目已于2005年2月份竣工验收。季报显示,2005年1—3